PORTARIA N.º 710/2021 - REITORIA/UNESPAR

Designa Servidores para constituírem as
Comissões Locais de Inservíveis e Inventário
do Campus de Apucarana da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº

17.996.853-3;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Servidores para constituírem as Comissões Locais de Inservíveis

e Inventário do Campus de Apucarana, conforme segue:

I – Comissão de Inservíveis

Nome do Servidor (a) RG nº

Itamar Pereira da Costa - Presidente 5.227.500-8 /PR

Vilma dos Santos Leite 9.702.288-7/PR

Gérson dos Santos Marçal 914.347-5/PR

II – Comissão de Inventário

Nome do Servidor (a) RG nº

Tânia Terezinha Rissa - Presidente 5.117.595-6 /PR

Nicodemos Garcia de Oliveira 2.019.307-7/PR

Dênis dos Santos 8.000.112-6/PR

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga parcialmente a Resolução Nº

014/2019-REITORIA/UNESPAR, e demais disposições em contrário bem como não

produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 20 de agosto de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora